— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕199号

三亚市教育研究培训院
关于 2025年海南省初中地理学科应用国家
中小学智慧教育平台教学优秀视频评选

活动三亚市级评选结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据三亚市教育研究培训院《转发关于举办 2025年海南省

初中地理学科应用国家中小学智慧教育平台教学优秀视频评选

活动的通知》（三教研训〔2025〕134号）要求，经过各区、市

直属学校认真组织，共推荐 8节教学优秀视频参加市级评选。经

评委公平公正的评选，现将市级评选结果通报如下：

一等奖

邹芳芳（上海外国语大学三亚附属中学），参赛课题《地球

的运动》

二等奖

李洛伊（三亚市崖州湾科技城南开中学），参赛课题《世界

的地形》

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 7月 3日印发

丘庆添（中国人民大学附属中学三亚学校），参赛课题《探

索外来食材作物传播史》

三等奖

林珍妮（三亚市民族中学），参赛课题《地形图的判读》

韩玉娟（三亚市崖州湾科技城南开中学），参赛课题《中国

的地理差异》

周清清（三亚市第三中学），参赛课题《欧洲西部》

符家婷（三亚市崖州湾科技城南开中学），参赛课题《地球

的运动》

陈广仁（三亚市第三中学），参赛课题《西亚：一路向西、

探为何争》

三亚市教育研究培训院

2025年7月3日

（联系人：黄老师，联系电话：18045082356）

（此件主动公开）